

PLAN DZIAŁALNOŚCI DLA SĄDU REJONOWEGO W PRZASNYSZU NA ROK 2012

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	Wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw załatwionych przez sądy do liczby spraw wpływających)	99 %	<ol style="list-style-type: none"> Obsadzenie dwóch wolnych etatów sędziowskich. Utrzymanie sprawności technicznej sprzętu komputerowego na salach rozpraw oraz sekretariatach. Nadzór Prezesa i Przewodniczących wydziałów nad sprawami, w których czas postępowania przekracza 12 miesięcy. Rozszerzenie zakresu prowadzenia repertoriów i wykazów w systemie elektronicznym. Rozwój kompetencji zawodowych sędziów i pracowników przez udział w kursach i szkoleniach. Badanie obciążenia pracą i w miarę potrzeby alokację etatów orzeczniczych, asystenckich i urzędniczych. 	<p>Cele oraz zadania służące jego realizacji odnoszą się do zapisów:</p> <ol style="list-style-type: none"> Planu działalności jednostek apelacji białostockiej na rok 2012; Raportu „Polska 2030. Wyzwania rozwojowe „; Projektu strategii „Sprawne państwo”. Dokumentu „Skuteczny Wymiar Sprawiedliwości- działania Ministerstwa Sprawiedliwości na 500 dni” z sierpnia 2010 roku.
		Odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy	0,30		
		Średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych i rodzinnych(z wyłączeniem spraw wieczysto księgowych)- w miesiącach	2,0		
2.	Ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmocnienie ochrony prawnej obywateli	Liczba uzasadnionych skarg na obsługę interesantów realizowaną przez Punkt Obsługi Interesanta, Biuro Podawcze, sekretariaty wydziałów itp.(wyrażona procentowo w stosunku do roku poprzedniego)	50 %	<ol style="list-style-type: none"> Rozwijanie systemu wsparcia dla osób pokrzywdzonych przestępstwem (poprzez uczestniczenie w kampaniach edukacyjno – informacyjnych na temat uprawnień przysługujących osobom pokrzywdzonym przestępstwem oraz instytucji zajmujących się udzielaniem wsparcia w tym zakresie). Bieżąca aktualizacja strony internetowej wraz z poszerzeniem jej zawartości o informacje dotyczące funkcjonowania wymiaru sprawiedliwości. Zapewnienie właściwego poziomu obsługi obywateli poprzez podniesienie jakości obsługi interesanta sądu. 	

KIEROWNIK FINANSOWY
Sądu Rejonowego w Przasnyszu

Adam Leszek Kwiatkowski

PREZES
Sądu Rejonowego w Przasnyszu

Miroslaw Bielski